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Im Herbst beginnt ein neues Jungschar-Jahr
und DU bist herzlich eingeladen!

27.09.2025
11.10.2025
25.10.2025
15.11.2025
29.11.2025
13.12.2025
10.01.2026
24.01.2026
07.02.2026

Wir

15-17 Uhr, Jungscharstart, solarCity
15-17 Uhr, solarCity

15-17 Uhr, Pichling

15-17 Uhr, solarCity

15-17 Uhr, Nikolausstunde, solarCity
Uhrzeit offen, Weihnachtstunde, Pichling
Uhrzeit offen, Eislaufnachmittag

15-17 Uhr, Pichling
Faschingsnachmittag, Pichling

uns auf bekannte und
Gesichter!

Euer Jungscharteam

Ansprechperson:

Elisabeth Schwarz 0677 61 96 74 06
jungschar.elia.solarcity@gmail.com

solarCity: Elia-Seelsorgestelle, Pegasusweg 3, 4030 Linz
Pichling: Pfarre St.Paul zu Pichling, Biberweg 30, 4030 Linz, Pfarrsaal,
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